Dobroslavicky jarni duatlon 2017 (Mezinarodni pohar v triatlonu 2017, Moravskoslezsky kraj) - Celkové, 29.04.2017

# Jméno
1 Friedel David (2006)
2 Kornel Matéj (2006)
3 Slanina Vaclav (2008)
4 Hodny Vilém (2006)
5 Jarolim Matous (2006)
6 Svérkot Daniel (2008)
7 Kornel Tomas (2008)
8 Macolova Amaélie (2006)
9 Bukovsky Ondfej (2010)
10 Bukovskd Barbora (2008)
11 Jancikova Adéla (2006)
12 Foltysova Tereza (2009)
13 HODNA Evelina (2008)
14 Jankové Beata (2009)
15 Spanihel Antonin (2009)
16 Rakus Antonina (2009)

Generovano dne 26.02.2026 11:08

Zemé
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
POL

Klub

SK Jifi Team Ostrava

LSK

MOUNTAINTIME Felt Aropec
TTT Hradec nad Moravici
Moravka

SK Ji¥i TeaM Ostrava

LSK

HEAD BIKE TJ OPAVA
RockMachine - Cyklomax
RockMachine - Cyklomax
SK Jifi team Ostrava

Kilpi Triatlon Team Opava
TTT Hradec nad Moravici

Kisielow

Cas

00:09:50,00
00:10:09,00
00:10:18,00
00:10:25,00
00:10:35,00
00:11:18,00
00:11:24,00
00:11:37,00
00:11:38,00
00:11:42,00
00:12:40,00
00:13:15,00
00:13:23,00
00:13:39,00
00:13:45,00
00:14:18,00

Béh
00:03:52,00()
00:03:48,00()
00:03:49,00()
00:04:03,00()
00:04:02,00()
00:04:35,00()
00:04:18,00()
00:04:13,00()
00:04:39,00()
00:04:49,00()
00:04:57,00()
00:04:58,00()
00:04:37,00()
00:04:48,00()
00:05:23,00()
00:04:46,00()

1. depo
00:00:24,00()
00:00:30,00()
00:00:21,00()
00:00:27,00()
00:00:26,00()
00:00:32,00()
00:00:30,00()
00:00:33,00()
00:00:24,00()
00:00:25,00()
00:01:00,00()
00:00:29,00()
00:00:24,00()
00:00:34,00()
00:00:24,00()
00:00:34,00()

MTB
00:05:34,00()
00:05:51,00()
00:06:07,00()
00:05:55,00()
00:06:06,00()
00:06:10,00()
00:06:35,00()
00:06:50,00()
00:06:36,00()
00:06:29,00()
00:06:43,00()
00:07:48,00()
00:08:22,00()
00:08:17,00()
00:07:58,00()
00:08:58,00()

2. depo
00:00:23,00()
00:00:21,00()
00:00:26,00()
00:00:16,00()
00:00:16,00()
00:00:25,00()
00:00:23,00()
00:00:27,00()
00:00:31,00()
00:00:35,00()
00:00:22,00()
00:00:22,00()
00:00:23,00()
00:00:20,00()
00:00:21,00()
00:00:24,00()

Mezinarodni pohar v triationu

o=

2. béh
00:04:09,00()
00:04:11,00()
00:03:45,00()
00:04:00,00()
00:03:59,00()
00:05:35,00()
00:04:18,00()
00:04:49,00()
00:04:57,00()
00:05:08,00()
00:06:22,00()
00:05:46,00()
00:05:10,00()
00:05:36,00()
00:05:52,00()
00:05:09,00()



