

Dobroslavický jarní duatlon 2017 (Mezinárodní pohár v triatlonu 2017, Moravskoslezský kraj) - Celkově, 29.04.2017



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Běh	1. depo	MTB	2. depo	2. běh
1	Friedel David (2006)	CZE	SK Jiří Team Ostrava	00:09:50,00	00:03:52,00()	00:00:24,00()	00:05:34,00()	00:00:23,00()	00:04:09,00()
2	Kornel Matěj (2006)	CZE	LSK	00:10:09,00	00:03:48,00()	00:00:30,00()	00:05:51,00()	00:00:21,00()	00:04:11,00()
3	Slanina Václav (2008)	CZE	MOUNTAINTIME Felt Aropec	00:10:18,00	00:03:49,00()	00:00:21,00()	00:06:07,00()	00:00:26,00()	00:03:45,00()
4	Hodný Vilém (2006)	CZE	TTT Hradec nad Moravicí	00:10:25,00	00:04:03,00()	00:00:27,00()	00:05:55,00()	00:00:16,00()	00:04:00,00()
5	Jarolím Matouš (2006)	CZE	Morávka	00:10:35,00	00:04:02,00()	00:00:26,00()	00:06:06,00()	00:00:16,00()	00:03:59,00()
6	Svěrkot Daniel (2008)	CZE	SK Jiří Team Ostrava	00:11:18,00	00:04:35,00()	00:00:32,00()	00:06:10,00()	00:00:25,00()	00:05:35,00()
7	Kornel Tomáš (2008)	CZE	LSK	00:11:24,00	00:04:18,00()	00:00:30,00()	00:06:35,00()	00:00:23,00()	00:04:18,00()
8	Macolová Amálie (2006)	CZE	HEAD BIKE TJ OPAVA	00:11:37,00	00:04:13,00()	00:00:33,00()	00:06:50,00()	00:00:27,00()	00:04:49,00()
9	Bukovský Ondřej (2010)	CZE	RockMachine - Cyklomax	00:11:38,00	00:04:39,00()	00:00:24,00()	00:06:36,00()	00:00:31,00()	00:04:57,00()
10	Bukovská Barbora (2008)	CZE	RockMachine - Cyklomax	00:11:42,00	00:04:49,00()	00:00:25,00()	00:06:29,00()	00:00:35,00()	00:05:08,00()
11	Jančíková Adéla (2006)	CZE	SK Jiří team Ostrava	00:12:40,00	00:04:57,00()	00:01:00,00()	00:06:43,00()	00:00:22,00()	00:06:22,00()
12	Foltysová Tereza (2009)	CZE	Kilpi Triatlon Team Opava	00:13:15,00	00:04:58,00()	00:00:29,00()	00:07:48,00()	00:00:22,00()	00:05:46,00()
13	HODNÁ Evelína (2008)	CZE	TTT Hradec nad Moravicí	00:13:23,00	00:04:37,00()	00:00:24,00()	00:08:22,00()	00:00:23,00()	00:05:10,00()
14	Janková Beata (2009)	CZE		00:13:39,00	00:04:48,00()	00:00:34,00()	00:08:17,00()	00:00:20,00()	00:05:36,00()
15	Španihel Antonín (2009)	CZE		00:13:45,00	00:05:23,00()	00:00:24,00()	00:07:58,00()	00:00:21,00()	00:05:52,00()
16	Rakus Antonina (2009)	POL	Kisielów	00:14:18,00	00:04:46,00()	00:00:34,00()	00:08:58,00()	00:00:24,00()	00:05:09,00()

Generováno dne 30.04.2026 14:34